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    Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania i wnioski do SWZ pn. „REMONT DROGI W ŻELISŁAWIU” 
Zgodnie z art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11  września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412.)  
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcy.                     

 
1) Zamieszczony przekrój normalny D-3 dotyczy drogi w m. Bobrzany – czy 
jest on prawidłowy? 
Odpowiedź: Wskazany przekrój normalny D-3 dotyczy drogi w Żelisławiu będącej przedmiotem 
zamówienia. Posłużenie się nazwą Bobrzany jest wynikiem pomyłki;    
  
2) Brak w zamieszczonych przedmiarach pozycji – prosimy o uzupełnienie: 
- ułożenie krawężnika betonowego najazdowego 15x22x100 cm na ławie 
betonowej C 12/15 (zatoka autobusowa) w ilości około 55,85 m 
- ułożenie obrzeża betonowego 8x30x100 cm ławie betonowej C 12/15 
(zatoka autobusowa) w ilości około 57,00 m 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że w przedmiarze brak jest wskazanych w pytaniu pozycji 
wobec powyższego wykonawca przy sporządzaniu oferty powinien uwzględnić koszty  
wykonania następujących  robót:  
-  ułożenie  krawężnika betonowego najazdowego 15x22x100 cm na ławie betonowej C 12/15 
   (zatoka autobusowa) w ilości około 56 m 
- ułożenie obrzeża betonowego 8x30x100 cm ławie betonowej C 12/15 (zatoka autobusowa) w 
   ilości około 57,00 m; 
 
3) Czy zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy gr. 10 cm z frezowiny bitumicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z  frezowiny bitumicznej (destrukt) z 
zachowaniem jej grubości to jest 10 cm;  
 
4) W dokumentacji projektowej są zamieszczone dwa przekroje normalne ze spadkiem 
daszkowym. Czy wykonawca na łukach drogi ma zachować istniejące jednostronne 
spadki poprzeczne? Czy wykonać drogę ze spadkiem daszkowym? 
Odpowiedź: Zamawiając potwierdza, że na łukach drogi należy zachować istniejące 
jednostronne spadki poprzeczne  (2%); 
 
5) Prosimy o odstąpienie wykonania w poboczach drogi w-wy filtracyjnej grubości 15 cm 
z piasku, żwiru ze względu na to, że istniejące pobocze jest stabilne a wykonanie wykopu 
spowoduje jego znaczne osłabienie i przy ruchu pojazdów drogowych może powodować 
później degradację wykonanych nawierzchni. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wykonania na poboczach warstwy 
filtracyjnej  o grubości 15 cm z piasku i dopuszcza wykonanie pobocza na istniejącej warstwie 
gruntu rodzimego;    
 
6) Ze względu na duży zakres robót prosimy o przedłużenie terminu wykonania 
zamówienia na 3 miesiące od dnia zawarcia umowy (podpisania) 
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia częściowo wniosek Wykonawcy i ustala termin 
Wykonania zamówienia na 75  dni od dnia zawarcia/podpisania umowy. 
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